農業部農糧署　函
地址：54044南投縣南投市光華路8號
承辦人：李雅蓁
電話：049-2341037
傳真：049-2359406
電子信箱：jennyli@mail.afa.gov.tw

受文者：中區分署
發文日期：中華民國114年8月6日
發文字號：農糧企字第1141017594號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：函轉原住民族委員會「114年度推動原住民族特色農業升級
計畫」資本門計畫申請案，請協助公告並轉知所轄原住民族
合作社、協會、農民團體及原住民班員比率達70%以上農業
產銷班於期限內提出申請，請查照。

說明：依據農業部114年8月5日農授林業字第1140234089號函辦理。
正本：果樹及花卉產業組、蔬菜及種苗產業組、農業資源組、雜糧特作組、稻作產業

組、北區分署、中區分署、南區分署、東區分署
副本：本署企劃組(企劃科、流通管理科) 2025-08-07

07:24:17

農業部農糧署中區分署總收文

1141256959　114/08/07

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：